[image: image1.jpg]

   Чặваш  Республики
Чувашская Республика

       Елчẻк районẻ
                 Яльчикский  район

   К.=.н Таяпа ял
               Собрание депутатов

          тăрǎхẻн
                 Малотаябинского
 Депутатсен  пухặвẻ
              сельского поселения

         ЙЫШẶНУ

      РЕШЕНИЕ

2018-ш ҫ.  августǎн  21- мӗшӗ  №31/2                          21 августа   2018 г. № 31/2
 К.=.н Таяпа ялẻ                                                                д.Малая Таяба
О признании утратившим силу

Решение Собрания депутатов

Малотаябинского сельского поселения

Яльчикского района

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ, руководствуясь Уставом Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Собрание депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1.Признать утратившим силу:
1) Решение Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района от 07  апреля  2016 г. № 5/1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Малотаябинском сельском поселении Яльчикского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Малотаябинского  сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики
                                В.В.Петров